ПРОТОКОЛ № 7

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
ПО ВОПРОСАМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
 	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ УНЪЮГАН

 с.п.Унъюган
                                                                                                          от « 17 » августа  2017 года
Присутствовали:
Члены Общественного совета:
1.  Председатель Общественного совета -            Кнотиков Артем Петрович
2.  Член Общественного совета -                           Савичев Анатолий Иванович
3.  Член Общественного совета -                           Уймина Людмила Аркадьевна
4.  Член Общественного совета -                           Фомина Тамара Валентиновна
     Секретарь Общественного совета -                  Иванова Галина Александровна

Приглашенные представители органов местного самоуправления:
Глава сельского поселения Унъюган			Деркач Виктор Иосифович
Заместитель главы сельского поселения Унъюган	Балабанова Лариса Викторовна

Повестка дня:
1. Обсуждение проекта «Строительство сети водоснабжения по ул. Тюменская п.Унъюган».
2. Обсуждение проекта «Внесение изменений в схему теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Унъюган».
3. Обсуждение проекта распоряжения Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О ходе исполнения подпункта «в» пункта 3 перечня поручений от 6 июля 2013 года № Пр-1479 Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 31 мая 2013 года».
4. Участие членов Общественного совета поселения в работе с населением по погашению задолженности за жилищно-коммунальные услуги.
Решили:
Утвердить повестку дня.
	Слушали Деркача В.И., Балабанову Л.В., Иванову Г.А.
Решили:
1. Согласовать проект «Строительство сети водоснабжения по ул.Тюменская п.Унъюган».
Проголосовали:
«За» - 4
«Против» - 0
«Воздержались» - 0
2. Согласовать проект «Внесение изменений в схему теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Унъюган».
Проголосовали:
«За» - 4
«Против» - 0
«Воздержались» - 0
3. Информацию принять к сведению. По проекту распоряжения Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О ходе исполнения подпункта «в» пункта 3 перечня поручений от 6 июля 2013 года № Пр-1479 Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 31 мая 2013 года» предложения и замечания отсутствуют.
Проголосовали:
«За» - 4
«Против» - 0
«Воздержались» - 0
4. Обсудили участие членов Общественного совета по работе с населением по погашению задолженности.
Проголосовали:
«За» - 4
«Против» - 0
«Воздержались» - 0

[bookmark: _GoBack]Председатель Общественного совета
по вопросам ЖКХ 			    п/п	                             А.П.Кнотиков

Секретарь                                             п/п                                Г.А.Иванова